
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от / /  £0/7  № ЩР._
город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ по биологии 7-11 классов 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 но
ября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьни
ков», приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
от 05 сентября 2024 года
№ 2183 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школь
ников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», приказа УО МО Белоре
ченский район от 11 октября 2024 года № 2033 «Об утверждении порядка проведения муници
пального этапа всероссийской олимпиады школьников муниципального образования Белоречен
ский район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить таблицы результатов участников по биологии (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты МЭ ВсОШ по 

биологии на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А. Н.), МБОУ СОШ 1 (Пономаренко О. 

И.), МБОУ СОШ 2 (Ломовцева Т. В.), МБОУ СОШ 3 (Родькина Т. Б.), МБОУ СОШ 4 (Опрыш- 
кина А. Н.), МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ СОШ 6 (Мальцев О. А.), МБОУ ООШ 7 (Мас
лова В. И.), МБОУ СОШ 8 (Паронян А. Г.), МБОУ СОШ 9 (Петухова И. Н.), МБОУ СОШ 11 
(Гончаров В. В.), МБОУ ООШ 12 (Мозгот В. В.), МБОУ ООШ 15 (Куликов Е. Б.), МБОУ СОШ 
18 (Дашко О. В.), МБОУ СОШ 21 (Халилов М. Л.), МБОУ СОШ 23 (Недобугин А. Н.), МБОУ 
ООШ 24 (Рева Р.С.), МБОУ СОШ 26 (Омаров М. Б.), МБОУ ООШ 28 (Калайджян А. А.), МБОУ 
СОШ 30 (Гетте С. А.), МАОУ СОШ 31 (Мелихов Н. Л.), МБОУ СОШ 68 (Письменная И. В.) 
изыскать возможности для поощрения победителей и призеров МЭ ВсОШ по биологии и их 
наставников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии
на территории муниципального образования Белореченский район 

от 26 ноября 2024 года № 13

Дата проведения олимпиады: 08 ноября 2024 г.
Всего участников олимпиады: 351 человек,
Из них: 7 классы -  52 человека, 8 классы -  91 человек, 9 классы -  120 человек, 10 классы -  
63 человека, 11 классы -  25 человек.

Присутствовали:
председатель жюри: Стрижов А. В.
члены жюри: Кешабян Г. JL, Ушакова М. Б., Мифтах И. Н.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии (7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии (10 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии (11 класс);

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:



по биологии
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 7
Численность участников: 52
Дата: 08.11.2024г._____________________________________________________________________________
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 30,5 ________________

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя О тчество
Класс

обучен
ИЯ

Класс,
за

которы
й

выступ
ает

ОО
*итого

вый
БАЛЛ

С татус диплома 
(победитель, 

призер, 
участник)

Н аставник

1 Папикян Токсин Оганесовна 7 7 МБОУ ООШ 15 12,5 призер Азвестопуло М.П.

2 Скрипко Арина Дамировна 7 7 МБОУ ООШ 15 14,5 призер Азвестопуло М.П.

3 Богданов Дмитрий Александрович 7 7 МБОУ ООШ 7 13,5 призер Васильева М.Ф.

4 Г лущен ко Полина Павловна 7 7 МБОУ ООШ 7 13 призер Васильева М.Ф.

5 Дидяева Снежана Александровна 7 7 МБОУ ООШ 7 16 победитель Васильева М.Ф.

6 Иргизнова Ксения Евгеньевна 7 7 МБОУ ООШ 7 14 призер Васильева М.Ф.

7 Семельман Данила Андреевич 7 7 МБОУ ООШ 7 14 призер Васильева М.Ф.

8 Семчина Оксана Евгеньевна 7 7 МБОУ ООШ 7 12,5 призер Васильева М.Ф.

9 Тадевосян Даниель Арсенийевич 7 7 МБОУ ООШ 7 14,5 призер Васильева М.Ф.

10 Любаева София Александровна 7 7 МБОУ СОШ 1 15,5 победитель Сидеропуло Е.Г.

11 Орлова Ксения Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 1 14,5 призер Сидеропуло Е.Г.

12 Попова Анна 7 7 МБОУ СОШ 1 14,5 призер Сидеропуло Е.Г.

13 Лобов Арсений Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 11 18,5 победитель Кошелева И.В.

14 Мартыченко Виктория Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 12 22,5 победитель Челокьян Л.Н.

15 Новикова Таисия Руслановна 7 7 МБОУ СОШ 12 16 победитель Челокьян Л.Н.

16 Жгулева Елена Максимовна 7 7 МБОУ СОШ 18 18 победитель Максимова Т.Д.



17 Рохманка Евдокия Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 18 13,5 призер Максимова Т.Д.

18 Сердюк Стефания Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 2 12 призер Середа Н.Н.

19 Новоселова Марина Юрьевнп 7 7 МБОУ СОШ 21 17 победитель Карпенко В.В.

20 Пивнева Полина Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 21 13 призер Карпенко В.В.

21 Снисаренко Юлия Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 21 12,5 призер Карпенко В.В.

22 Соломатин Денис Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 21 14 призер Карпенко В.В.

23 Чирва Ксения Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 21 13,5 призер Карпенко В.В.

24 Абидова Мерием Кадыровна 7 7 МБОУ СОШ 26 13 призер Завгородняя Н.А.

25 Карапетян Каролина Г ареновна 7 7 МБОУ СОШ 26 10,5 призер Завгородняя Н.А.

26 Кучеренко Яна Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 26 13 призер Завгородняя Н.А.

27 Пирузиев Пирузи Вазиевич 7 7 МБОУ СОШ 26 10 участник Завгородняя Н.А.

28 Чмбтян Юнона Ашотовна 7 7 МБОУ СОШ 26 9,5 участник Завгородняя Н.А.

29 Гаспарян Ангелина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 7,5 участник Юрова О.В.

30 Лалаян Мариетта Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 3 13,5 призер Юрова О.В.

31 Ахмедова Олеся 7 7 МБОУ СОШ 30 11 участник Сивокоз А.И.

32 Гуржи-оглы Жасмин 7 7 МБОУ СОШ 30 8,5 участник Сивокоз А.И.

33 Коджамонян София 7 7 МБОУ СОШ 30 19,5 победитель Сивокоз А.И.

34 Хасанов Адилхан 7 7 МБОУ СОШ 30 22 победитель Сивокоз А.И.

35 Андронович Доминика Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 4 12 призер Клименко Л.В.

36 Демьянцева Виктория Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 4 10 участник Клименко Л.В.

37 Назаров Дмитрий Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 4 13,5 призер Клименко Л.В.

38 Бахышова Милена Борисовна 7 7 МБОУ СОШ 5 11 призер Бережнова З.С.

39 Евстафьева Анастасия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 5 13 призер Бережнова З.С.

40 Мельников Марк Денисович 7 7 МБОУ СОШ 5 11 призер Бережнова З.С.

41 Пистер Андрей Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 5 14,5 призер Бережнова З.С.

42 Другова Юлия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 1 участник Шилина С.А.

43 Луспарян Андрей 7 7 МБОУ СОШ 6 15 победитель Шилина С.А.

44 Пайков Сергей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 6 16 победитель Шилина С.А.

45 Саркисян Артур Артурович 7 7 МБОУ СОШ 6 13 призер Шилина С.А.

46 Какаев Назар Сердарович 7 7 МБОУ СОШ 8 18 победитель Хаджебиекова А.Г.

47 Корчагин Владимир Эдуардович 7 7 МБОУ СОШ 8 19 победитель Хаджебиекова А.Г.

48 Перминов Илья Александрович 7 7 МБОУ СОШ 8 18,5 победитель Хаджебиекова А.Г.

49 Полынский Даниил Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 8 20 победитель Хаджебиекова А.Г.



50 Ручий Иван Александрович 7 7 МБОУ СОШ 8 18,5 победитель Хаджебиекова А.Г.
51 Мирзаев Тимур Алибегович 7 7 МБОУ СОШ 9 16 победитель Евстафьева О.Б.
52 Ртищева Полина Олеговна 7 7 МБОУ СОШ 9 16,5 победитель Евстафьева О.Б.

Дата проведения олимпиады: 08 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 26 ноября 2024г

Председатель

Секретарь



по биологии
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 8
Численность участников: 91
Дата: 08.11.2024г.___________________________________________________________________________
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 33,5

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя О тчество
Класс

обучен
ИЯ

Класс,
за

которы
й

выступ
ает

ОО
*итого

вый
БАЛЛ

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Н аставник

1 Блинов Кирилл Станиславович 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 24 победитель Арефьева Н.В.
2 Бойчук Маруся Анатольевна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 23 победитель Арефьева Н.В.
3 Бурунова Диана Романовна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 18,5 победитель Арефьева Н.В.
4 Гладун Аделина Романовна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 16,5 призер Арефьева Н.В.
5 Гороновская Арина Константиновна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 22,5 победитель Арефьева Н.В.
6 Дейникина Милана Сергеевна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 18 победитель Арефьева Н.В.
7 Диленян Камилла Арамовна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 23 победитель Арефьева Н.В.
8 Ибрагимова Камила Вячеславовна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 23,5 победитель Арефьева Н.В.
9 Кардашин Г еннадий Сергеевич 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 14 призер Арефьева Н.В.
10 Косицына Ульяна Александровна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 20 победитель Арефьева Н.В.
11 Кочаров Эдуард Карлович 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 16 призер Арефьева Н.В.
12 Кравцов Алексей Денисович 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 13 призер Арефьева Н.В.
13 Пирумян Виктория Кареновна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 15,5 призер Арефьева Н.В.
14 Погодин Александр Павлович 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 15,5 призер Арефьева Н.В.
15 Савченко Екатерина Романовна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 20 победитель Арефьева Н.В.
16 Сопина Дарина Владимировна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 18,5 победитель Арефьева Н.В.



17 Халил Захра Вилаят 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 22 победитель Арефьева Н.В.
18 Христенко Валерия Сергеевна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 20 победитель Арефьева Н.В.
19 Шек Кристина Романовна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 15 призер Арефьева Н.В.
20 Г олованева Олеся Станиславовна 8 8 МАОУ СОШ31 21,5 победитель Омарова С.В.
21 Искаков Алишер Линарович 8 8 м а о у  с о т  31 10 участник Омарова С.В.
22 Оганесова Снежана Мануковна 8 8 МБОУ ООШ 15 17,5 победитель Кныш Ю.В.
23 Петросян Светлана Г айковна 8 8 МБОУ ООШ 28 14 призер Калайджян И.С.
24 Шабалин Илья Павлович 8 8 МБОУ ООШ 28 17,5 победитель Калайджян И.С.
25 Дубровский Никита Васильевич 8 8 МБОУ ООШ 36 11,5 участник Пулягина В.В.
26 Суворова София Романовна 8 8 МБОУ ООШ 7 15,5 призер Васильева М.Ф.
27 Куликова Варвара Семёновна 8 8 МБОУ СОШ 1 23,5 победитель Г ламаздина Т. А.

28 Стороженко Владислава Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ 1 17,5 победитель Гламаздина Т. А.

29 Косач Тамара Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 11 16,5 призер Кошелева И.В.
30 Волкова Софья Семёновна 8 8 МБОУ СОШ 12 22,5 победитель Челокьян J1.H.
31 Манакова Елизавета Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 12 17,5 победитель Челокьян JI.H.
32 Орляхина Алиса Павловна 8 8 МБОУ СОШ 12 19,5 победитель Челокьян JI.H.
33 Перепечаенко София Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 12 18,5 победитель Челокьян JI.H.
34 Тернавский Максим Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 12 16 призер Челокьян JI.H.
35 Стецко Евангелина Богдановна 8 8 МБОУ СОШ 18 22 победитель Перепелица С.А
36 Удовикова Вероника Александровна 8 8 МБОУ СОШ 18 13 участник Перепелица С.А
37 Чуйко Ульяна Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 18 20 победитель Перепелица С.А
38 Якушкина Антонина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 18 25 победитель Перепелица С.А
39 Яковенко Илона Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 2 19 победитель Середа Н.Н.

40 Касьянов Руслан Вячеславович 8 8 МБОУ СОШ 21 8,5 участник Карпенко В.В.
41 Отрох Дмитрий Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 21 12 участник Карпенко В.В.
42 Фёдорова Злата Александровна 8 8 МБОУ СОШ 23 20 победитель Опанасенко Е.И.
43 Алиева Нарина Хусейновнна 8 8 МБОУ СОШ 26 15,5 призер Завгородняя Н.А.
44 Али-оглы Зухра Руслановна 8 8 МБОУ СОШ 26 14,5 призер Завгородняя Н.А.
45 Кесян Эвелина Амбарцумовна 8 8 МБОУ СОШ 26 15 призер Завгородняя Н.А.
46 Ночёвная Олеся Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 26 14,5 призер Завгородняя Н.А.
47 Темоева Эльмира Ибрагимовна 8 8 МБОУ СОШ 26 16,5 призер Завгородняя Н.А.
48 Эскимухтар-оглы Диана Руслановна 8 8 МБОУ СОШ 26 17,5 призер Завгородняя Н.А.
49 Карпцева Варвара Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 27 16,5 призер Астахова Е.П



50 Алиев Эльвин 8 8 МБОУ СОШ 3 10,5 участник Юрова О.В.

51 Гарманов Иван Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 3 11,5 участник Юрова О.В.

52 Елисеева Ксения Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 3 22 победитель Юрова О.В.

53 Мельникова Вика Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 3 22 победитель Юрова О.В.

54 Асланов Аслан Мурадович 8 8 МБОУ СОШ 30 14 призер Сивокоз А.И.
55 Зотова Маргарита 8 8 МБОУ СОШ 30 14,5 призер Сивокоз А.И.
56 Милюха Анна 8 8 МБОУ СОШ 30 11 участник Сивокоз А.И.
57 Мурсалова Амина 8 8 МБОУ COLI1 30 16 призер Сивокоз А.И.

58 Сулиева Дилек 8 8 МБОУ СОШ 30 15 призер Сивокоз А.И.
59 Текеева Айша 8 8 МБОУ СОШ 30 18,5 победитель Сивокоз А.И.
60 Чебан Софья 8 8 МБОУ СОШ 30 25,5 победитель Сивокоз А.И.
61 Бандикян Арианна Гагиковна 8 8 МБОУ СОШ 4 19,5 победитель Клименко Л.В.
62 Омарова Сабина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 4 19,5 победитель Клименко Л.В.

63 Петросян Виктория Левоновна 8 8 МБОУ СОШ 4 15,5 призер Клименко Л.В.
64 Смирнова Алена Романовна 8 8 МБОУ СОШ 4 20 победитель Клименко Л.В.

65 Черницких Маргарита Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 4 19,5 победитель Клименко Л.В.
66 Викулова Анастасия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 5 19 победитель Шубина Т.Г.

67 Должикова Валерия Константиновна 8 8 МБОУ СОШ 5 18,5 победитель Шубина Т.Г.
68 Карнаушко Александр Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 5 21,5 победитель Шубина Т.Г.
69 Кондаурова Елизавета Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 5 15,5 призер Шубина Т.Г.

70 Лопатина Эвелина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 5 21 победитель Шубина Т.Г.

71 Мащенко Даниил Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 5 18,5 победитель Шубина Т.Г.

72 Попов Ярослав Игоревич 8 8 МБОУ СОШ 5 19,5 победитель Шубина Т.Г.

73 Резниченко Владислав Денисович 8 8 МБОУ СОШ 5 20,5 победитель Шубина Т.Г.
74 Сурина Арина Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 5 21 победитель Шубина Т.Г.

75 Хачатрян Серж Арманович 8 8 МБОУ СОШ 5 19 победитель Шубина Т.Г.

76 Шишков Артем Романович 8 8 МБОУ СОШ 5 13 призер Шубина Т.Г.

77 Белоусова Арина Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 6 14,5 призер Шилина С.А.

78 Герасимова Виктория Александровна 8 8 МБОУ СОШ 6 19,5 победитель Шилина С.А.

79 Кариманян Степан Самвелович 8 8 МБОУ СОШ 6 21,5 победитель Шилина С.А.

80 Погосян Назар Альбертович 8 8 МБОУ СОШ 6 17,5 победитель Шилина С.А.

81 Ананян Эвелина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 68 15 призер Аветисян Г.В.

82 Ведечкина Снежана Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 68 20 победитель Аветисян Г.В.



83 Ильина Даша 8 8 МБОУ СОШ 68 17,5 победитель Аветисян Г.В.
84 Кваша Дарья Павловна 8 8 МБОУ СОШ 68 17 победитель Аветисян Г.В.
85 Колечкин Глеб Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 18 победитель Аветисян Г.В.
86 Кузнецов Иван Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 12 призер Аветисян Г.В.
87 Куликов Игорь Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 17 победитель Аветисян Г.В.
88 Медведков Кирилл Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 15,5 призер Аветисян Г.В.
89 Попов Даниил Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 11 призер Аветисян Г.В.
90 Абраменко Дмитрий Артемович 8 8 МБОУ СОШ 9 24 победитель Евстафьева О.Б.
91 Шитикова Вероника Артемовна 8 8 МБОУ СОШ 9 16,5 призер Евстафьева О.Б.

Дата проведения олимпиады: 08 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 26 ноября 2024г

Председатель

Секретарь
В. Стрижов 

М. Б. Ушакова



по биологии
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 9
Численность участников: 120
Дата: 08.11.2024г.________________________________________________________________________
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 56

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя О тчество
Класс

обучен
ия

Класс,
за

которы
й

выступ
ает

ОО
*итого

вый
БАЛЛ

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Наставник

1 Аргунова Вероника Петровна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 25,5 призер Арефьева Н.В.
2 Баранова Юлиана Артёмовна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 27,5 призер Арефьева Н.В.
3 Грабийчук Вера Александровна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 24 призер Арефьева Н.В.
4 Гришина Софья Алексеевна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 31,5 победитель Арефьева Н.В.

5 Громова Руслана Антоновна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 29,5 победитель Арефьева Н.В.
6 Кремнева Дарья 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 28 победитель Арефьева Н.В.
7 Кюлян София Хореновна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 25,5 призер Арефьева Н.В.
8 Лудова Ольга Сергеевна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 39 победитель Арефьева Н.В.
9 Маделян Диана Арменовна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 21 призер Арефьева Н.В.
10 Низаева Амалия Альфитовна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 39,5 победитель Арефьева Н.В.
11 Норадян Кристина Ашотовна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 24,5 призер Арефьева Н.В.
12 Озерова Виктория Дмитриевна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 27,5 призер Арефьева Н.В.
13 Степаненко Елена Сергеевна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 27,5 призер Арефьева Н.В.
14 Федоренко Полина Дмитриевна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 25,5 призер Арефьева Н.В.
15 Фотова Афина Антемидовна 9 9 МАОУ ГИМНАЗИЯ 39 победитель Арефьева Н.В.
16 базарова анастасия сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 30 победитель Омарова С.В.



17 iypa Елизавета Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ 31 22 призер Омарова С.В.
18 Драганова Екатерина Евгеньевна 9 9 МАОУ СОШ 31 23,5 призер Омарова С.В.
19 Иванова Полина 9 9 МАОУ СОШ 31 19,5 призер Омарова С.В.
20 Калиниченко Ева Ивановна 9 9 МАОУ СОШ 31 34 победитель Омарова С.В.
21 Каргапольцева Полина Николаевна 9 9 МАОУ СОШ 31 27 призер Омарова С.В.
22 Кветкина София Владимировна 9 9 МАОУ СОШ 31 21,5 призер Омарова С.В.
23 Киселев Роман Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 24,5 призер Омарова С.В.
24 Кобзарева Диана Ивановна 9 9 МАОУ СОШ 31 23,5 призер Омарова С.В.
25 Кобзарева Богдана Ивановна 9 9 МАОУ СОШ 31 25,5 призер Омарова С.В.
26 лукьянцева ирина 9 9 МАОУ СОШ 31 26 призер Омарова С.В.
27 Назарова Софья Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 22 призер Омарова С.В.
28 Найденова Кира Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ 31 12,5 участник Омарова С.В.
29 Никитин Андрей Владимир 9 9 МАОУ СОШ 31 20,5 призер Омарова С.В.
30 Никитина Ксения Александровна 9 9 МАОУ СОШ 31 30 победитель Омарова С.В.
31 Павловна Лещенко Анна 9 9 МАОУ СОШ 31 24 призер Омарова С.В.
32 петрова софья сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 19,5 призер Омарова С.В.
33 Растопчина Валерия Васильевна 9 9 МАОУ СОШ 31 29,5 победитель Омарова С.В.
34 Рябикова Ульяна Яковлевна 9 9 МАОУ СОШ 31 23 призер Омарова С.В.
35 Сосина Алиса Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 43 победитель Омарова С.В.
36 Ушакова Полина Вадимовна 9 9 МАОУ СОШ 31 23 призер Омарова С.В.
37 Шван Дарья Антоновна 9 9 МАОУ СОШ 31 24,5 призер Омарова С.В.
38 Шван Мария Антоновна 9 9 МАОУ СОШ 31 13,5 участник Омарова С.В.
39 Шушанова Николета Эдуардовна 9 9 МАОУ СОШ 31 10 участник Омарова С.В.
40 Лузина Виктория Александровна 9 9 МБОУ ООШ 15 22,5 призер Азвестопуло М.П.
41 Г оголадзе Милана Робертовна 9 9 МБОУ ООШ 15 21 призер Азвестопуло М.П.
42 Зубарева Диана Валентиновна 9 9 МБОУ ООШ 15 19,5 призер Азвестопуло М.П.
43 Лайпольд Анастасия Витальевна 9 9 МБОУ ООШ 15 19 призер Азвестопуло М.П.
44 Шохмурадова Румейса Фармоновна 9 9 МБОУ ООШ 15 21,5 призер Азвестопуло М.П.
45 Киян Эдуард Дмитриевич 9 9 МБОУ ООШ 24 21 призер Киркорова Л.И
46 Стушкова Виктория Максимовна 9 9 МБОУ ООШ 7 31,5 победитель Васильева М.Ф.
47 Мусаелян Анна Дурсуновна 9 9 МБОУ СОШ 1 28,5 победитель Г ламаздина Т. А.

48 Иванова Анастасия Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 12 20,5 призер Челокьян Л.Н.
49 Коржова Ксения Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 12 20,5 призер Челокьян Л.Н.



50 Скачкова Алина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 12 22 призер Челокьян JI.H.
51 Баранов Тимофей Тимофеевич 9 9 МБОУ СОШ 18 27 призер Чернова С.П.
52 Магомедова Камила Каримуллаевна 9 9 МБОУ СОШ 18 34,5 победитель Чернова С.П.
53 Макарова Арина Павлова 9 9 МБОУ СОШ 18 25 призер Чернова С.П.
54 Севрюкова Кристина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 18 20 призер Чернова С.П.
55 Чернова Дарья Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 18 36 победитель Чернова С.П.
56 Аведисьян Марсель 9 9 МБОУ СОШ 2 32 победитель Середа Н.Н.

57 Василихина Олеся Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 2 22 призер Середа Н.Н.

58 Кудлаева Виктория Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 2 13,5 участник Середа Н.Н.

59 Сологуб Полина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 2 23,5 призер Середа Н.Н.

60 Аброськина Дарья на Александровна 9 9 МБОУ СОШ 23 38,5 победитель Опанасенко Е.И.
61 Айрапетян Венера Вартановна 9 9 МБОУ СОШ 23 19 призер Опанасенко Е.И.
62 Малина Михаил Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 23 19,5 призер Опанасенко Е.И.
63 Рубен Елизавета Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 23 32,5 победитель Опанасенко Е.И.
64 Беренева Алевтина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 26 23 призер Лысенко JI.J1.
65 Демяненко Виолетта Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 26 18 участник Завгородняя Н.А.
66 Зулуфов Равиль Рустамович 9 9 МБОУ СОШ 26 16,5 участник Лысенко Л.Л.
67 Камбур-оглы Элиф Рустамовна 9 9 МБОУ СОШ 26 20 призер Лысенко Л.Л.
68 Мамедова Фатима Мамедовна 9 9 МБОУ СОШ 26 19,5 призер Лысенко Л.Л.
69 Мамедова Диана Алиевна 9 9 МБОУ СОШ 26 23,5 призер Лысенко Л.Л.
70 Мгоян Светлана Самвеловна 9 9 МБОУ СОШ 26 16,5 участник Завгородняя Н.А.
71 Г ельман алина Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 3 22,5 призер Юрова О.В.

72 Г речко Виктория Антоновна 9 9 МБОУ СОШ 3 32 победитель Юрова О.В.

73 Давтян Вероника Давитовна 9 9 МБОУ СОШ 3 23,5 призер Юрова О.В.

74 Еремина Ангелина Романовна 9 9 МБОУ СОШ 3 25,5 призер Юрова О.В.

75 Моисеенко Екатерина Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 3 19,5 призер Юрова О.В.

76 Печеницына Екатерина Алексеевна 9 9 МБОУ СОПЛ 3 42,5 победитель Юрова О.В.

77 Пичикян Люсия Эдаврдовна 9 9 МБОУ СОШ 3 17,5 участник Юрова О.В.

78 Попова Вероника 9 9 МБОУ СОШ 3 23 призер Юрова О.В.

79 Вихор Анастасия 9 9 МБОУ СОШ 30 24,5 призер Сивокоз А.И.
80 Иншакова Кира Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 18,5 участник Сивокоз А.И.
81 Хасанов Айдин 9 9 МБОУ СОШ 30 23,5 призер Сивокоз А.И.
82 Абрамян Артем Араикович 9 9 МБОУ СОШ 4 18,5 участник Клименко Л.В.



83 Арутюнянц Ева Артемовна 9 9 МБОУ СОШ 4 27 призер Клименко Л.В.
84 Жайло Анастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 4 21,5 призер Клименко Л.В.
85 Куринная Марина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 4 16 участник Клименко Л.В.
86 Г арбалева Арина Федоровна 9 9 МБОУ СОШ 5 37,5 победитель Шубина Т.Г.
87 Кочеткова Дарина Романовна 9 9 МБОУ СОШ 5 19 призер Шубина Т.Г.
88 Панченко Лина Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 5 19,5 призер Шубина Т.Г.
89 Сидиропуло Алексей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 5 35,5 победитель Шубина Т.Г.
90 Скидская Юлия Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 5 22 призер Шубина Т.Г.
91 Спектор Кирилл Егорович 9 9 МБОУ СОШ 5 27 призер Шубина Т.Г.
92 Титова Александра Александровна 9 9 МБОУ СОШ 5 21 призер Шубина Т.Г.
93 Гафурова Севда Г афуржановна 9 9 МБОУ СОШ 6 18 участник Шилина С.А.
94 Забунян Виолетта Г ариковна 9 9 МБОУ СОШ 6 18 участник Шилина С.А.
95 Казбанова Валерия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 11 участник Шилина С.А.
96 Ларионова Дарья Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 6 23 призер Шилина С.А.
97 Лебедев Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 6 18,5 участник Шилина С.А.
98 Музафаров Руслан Махамаджонович 9 9 МБОУ СОШ 6 21 призер Шилина С.А.
99 Нерсесян Анжелика Андраниковна 9 9 МБОУ СОШ 6 20,5 призер Шилина С.А.
100 Перова Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 16,5 участник Шилина С.А.
101 Плакушкина Дарина Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 6 16,5 участник Шилина С.А.
102 Торосян Лиана Львовна 9 9 МБОУ СОШ 6 19 призер Шилина С.А.
103 Шахназарян Вероника Мгеровна 9 9 МБОУ COI11 6 22,5 призер Шилина С.А.
104 Шахова Дарья Байрамовна 9 9 МБОУ СОШ 6 22 призер Шилина С.А.
105 Юсупов Барат-Бег Юсуфович 9 9 МБОУ СОШ 6 16,5 участник Шилина С.А.
106 Абальмазов Глеб Викторович 9 9 МБОУ СОШ 9 30 победитель Евстафьева О.Б.
107 Верёвкина Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 15 участник Евстафьева О.Б.
108 Вицюк Тимофей Вячеславович 9 9 МБОУ СОШ 9 23,5 призер Евстафьева О.Б.
109 Гаспарян Карина Романовна 9 9 МБОУ СОШ 9 22 призер Евстафьева О.Б.
110 Ежимский Дмитрий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 9 31 победитель Евстафьева О.Б.
111 Кагермазова Дарина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 22 призер Евстафьева О.Б.
112 Килинкаров Леван Арменович 9 9 МБОУ СОШ 9 19 призер Евстафьева О.Б.
113 Логвиненко Вероника Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 20,5 призер Евстафьева О.Б.
114 Лужковский Глеб Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 9 31 победитель Евстафьева О.Б.
115 Медяникова Полина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 27,5 призер Евстафьева О.Б.



116 Павленко Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 23,5 призер Евстафьева О.Б.
117 Стоянова Дарья Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 36 победитель Евстафьева О.Б.
118 Суслопаров Егор Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 9 19 призер Евстафьева О.Б.
119 Филиппенко Мария Александровна 9 9 МБОУ COIJJ 9 25 призер Евстафьева О.Б.
120 Черноштанов Станислав Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 9 18 участник Евстафьева О.Б.

Дата проведения олимпиады: 08 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 26 ноября 2024г

Председатель

Секретарь
А. В. Стрижов 

М. Б. Ушакова



по биологии
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 

Класс: 10
Численность участников: 63
Дата: 08.11.2024г.____________________________________________________________________________________
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 66

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучен
И Я

Класс, за 
который  
выступае 

т

оо
*итого

вый
БАЛЛ

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Н аставник

1 Г ичкина Полина Игоревна 10 10 МАОУ ГИМНАЗИЯ 27 призер Селиванова И.Б
2 Дьякова Анастасия Романовна 10 10 МАОУ ГИМНАЗИЯ 25,5 призер Селиванова И.Б
3 Ермакова Елизавета Андреевна 10 10 МАОУ ГИМНАЗИЯ 23 призер Селиванова И.Б
4 Мороз Ольга Владимировна 10 10 МАОУ ГИМНАЗИЯ 28 призер Селиванова И.Б
5 Пешкова Влада Максимовна 10 10 МАОУ ГИМНАЗИЯ 7 участник Селиванова И.Б
6 Рубанова Кира Дмитриевна 10 10 МАОУ ГИМНАЗИЯ 24,5 призер Селиванова И.Б
7 Баженов Никита Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 33,5 победитель Боярская М. М.
8 Мотовилова Дарья Олеговна 10 10 МАОУ СОШ 31 25 призер Боярская М. М.
9 Резепина Виктория Юрьевна 10 10 МАОУ СОШ 31 17,5 участник Боярская М. М.
10 Сухорукова Дарья Сухорукова 10 10 МАОУ СОШ 31 26 призер Боярская М. М.
11 Щеулова Г алина Николаевна 10 10 МАОУ СОШ 31 28 призер Боярская М. М.
12 Баранова Валерия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 1 22,5 участник Гламаздина Т. А.

13 Ушакова Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 1 22 участник Г ламаздина Т. А.

14 Фурсова Ангелина Федоровна 10 10 МБОУ СОШ 1 22 участник Г ламаздина Т. А.

15 Жилинская Елизавета Денисовна 10 10 МБОУ СОШ 12 19,5 участник Челокьян JI.H.
16 Зирченко Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 18 23,5 призер Чернова С.П.
17 Приходько Ксения Павловна 10 10 МБОУ СОШ 18 32,5 призер Чернова С.П.



18 Хазарьян Виктория Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 18 35,5 победитель Чернова С.П.
19 Г оршкова Екатерина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 23 19,5 участник Опанасенко Е.И.
20 Костенко Александра Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 23 19,5 участник Опанасенко Е.И.
21 Бешли-оглы Измир Ахмедович 10 10 МБОУ СОШ 26 18,5 участник Завгородняя НА.
22 Сиваков Егор Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 26 20,5 участник Завгородняя Н.А.
23 Бобокалонова Вероника Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 23,5 призер Юрова О.В.

24 Бобокалонова Виктория Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 31 призер Юрова О.В.

25 Вадько Арсений Игоревич 10 10 МБОУ СОШ 3 31 призер Юрова О.В.

26 Кучукбаева Дарина Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 21 участник Юрова О.В.

27 Харатян Милена Павлиевна 10 10 МБОУ СОШ 3 24,5 призер Юрова О.В.

28 Карпова Виктория 10 10 МБОУ СОШ 30 23 призер Сивокоз А.И.
29 Киндиева Эльнара Чавидовна 10 10 МБОУ СОШ 30 21 участник Сивокоз А.И.
30 Сотченко Дарья 10 10 МБОУ СОШ 30 26,5 призер Сивокоз А.И.
31 Шкидский Ярослав 10 10 МБОУ СОШ 30 27 призер Сивокоз А.И.
32 Должиков Максим Павлович 10 10 МБОУ СОШ 5 36,5 победитель Шубина Т.Г.
33 Колесников Иван Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 5 19 участник Шубина Т.Г.
34 Конева Софья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 20,5 участник Шубина Т.Г.
35 Ленивцева Ангелина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 36,5 победитель Шубина Т.Г.
36 Ломова Олеся Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 23 призер Шубина Т.Г.
37 Романова Екатерина Максимовна 10 10 МБОУ СОШ 5 36 победитель Шубина Т.Г.
38 Теремязева Агата Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 22 участник Шубина Т.Г.
39 Чумаков Артём Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 5 35,5 победитель Шубина Т.Г.
40 Кибарова Амина Алимжоновна 10 10 МБОУ СОШ 6 2 участник Шилина С.А.
41 Габоян Юрий Хачатурович 10 10 МБОУ СОШ 68 24 призер Аветисян Г.В.
42 Колесникова Надежда Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 68 26,5 призер Аветисян Г.В.
43 Суховеева Валерия Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 68 22,5 участник Аветисян Г.В.
44 Дудник Анна Павловна 10 10 МБОУ СОШ 8 32,5 призер Лебедева Н.Е.
45 Питык Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 32,5 призер Лебедева Н.Е.
46 Аникин Володар Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 9 19,5 участник Евстафьева О.Б.
47 Белобородова Софья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 9 25,5 призер Евстафьева О.Б.
48 Вихлянцев Максим Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 9 24,5 призер Евстафьева О.Б.
49 Зайцев Никита Игоревич 10 10 МБОУ СОШ 9 23 призер Евстафьева О.Б.
50 Зеленский Архип Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 9 17,5 участник Евстафьева О.Б.



51 Крицкая Ксения Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 9 23,5 призер Евстафьева О.Б.
52 Макаренко Виктория Александровна 10 10 МБОУ СОШ 9 23 призер Евстафьева О.Б.
53 Маслова Амелия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 9 23 призер Евстафьева О.Б.
54 Новожилова Христина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 9 20,5 участник Евстафьева О.Б.
55 Павлюкова Арина Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 9 25,5 участник Евстафьева О.Б.
56 Пальчунова Анна Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 9 29 призер Евстафьева О.Б.
57 Пелих Рустам Дурсунович 10 10 МБОУ СОШ 9 24,5 призер Евстафьева О.Б.
58 Потапов Егор Романович 10 10 МБОУ СОШ 9 17 участник Евстафьева О.Б.
59 Старовойтов Марк Григорьевич 10 10 МБОУ СОШ 9 20 участник Евстафьева О.Б.
60 Федорченко Артём Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 9 26 призер Евстафьева О.Б.
61 Шагинян Альберт Альбертович 10 10 МБОУ СОШ 9 21 участник Евстафьева О.Б.
62 Шапошник Алина Вадимовна 10 10 МБОУ СОШ 9 25 призер Евстафьева О.Б.
63 Штабенко Анна Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 9 23 призер Евстафьева О.Б.

Дата проведения олимпиады: 08 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 26 ноября 2024г

Председатель

Секретарь



по биологии
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 11
Численность участников: 25
Дата: 08.11.2024г._________________________________________________________________________
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 76

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя О тчество
Класс

обучени
я

Класс, за 
который  

выступает
ОО

*итогов
ый

БАЛЛ

Статус диплома 
(победитель, 

призер, 
участник)

Наставник

1 Акимова Алина Александровна 11 11 МАОУ СОШ31 34 призер Боярския М. М.
2 Белоусова Мариям Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 35 призер Боярския М. М.
3 Жанагазинов Расул Асетович 11 11 МАОУ COII131 28,5 призер Боярския М. М.
4 Казакова Эльвира Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 29,5 призер Боярския М. М.
5 Королева Полина Денисовна 11 11 МАОУ СОШ 31 30,5 призер Боярския М. М.
6 Мельникова Арина Г еннадьевна 11 11 МАОУ СОШ 31 8 участник Боярския М. М.
7 Найденова Валерия Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ 31 24,5 участник Боярския М. М.
8 Цугель Артём Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 20 участник Боярския М. М.
9 Александрова Софья Романовна 11 11 МБОУ СОШ 1 43,5 победитель Гламаздина Т. А.

10 Палкина Екатерина Григорьевна 11 11 МБОУ СОШ 11 22 участник Кошелева И.В.
11 Иванкина Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 12 27 призер Челокьян J1.H.
12 Марков Дмитрий Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 21 28 призер Карпенко В.В.
13 Гатин Эрик Айдарович 11 11 МБОУ СОШ 26 32 призер Завгородняя Н.А.
14 Анцыбор Яна Олеговна 11 11 МБОУ СОШ 30 28,5 призер Сивокоз А.И.

15 Бражникова Ксения Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 30 29,5 призер Сивокоз А.И.
16 Василенко Владислав Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 30 21 участник Сивокоз А.И.



17 Мама-оглы Римма Бакировна 11 11 МБОУ СОШ 30 30,5 призер Сивокоз А.И.
18 Пастухова Надежда Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 30 17,5 участник Сивокоз А.И.
19 Полищук Хусейн II 11 МБОУ СОШ 30 29,5 призер Сивокоз А.И.
20 Бостанджиева Мелисса Федоровна 11 11 МБОУ СОШ 4 35,5 призер Клименко Л.В.
21 Ярошенко Елизавета Андреевна 11 11 МБОУ COUJ 4 29 призер Клименко Л.В.
22 Нерсисян Давид Севакович 11 11 МБОУ СОШ 68 22,5 участник Аветисян Г.В.
23 Чухрова Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 8 22 участник Сеферян М.Б.
24 Маркарян Ирина 11 11 МБОУ СОШ 9 39 победитель Евстафьева О.Б.
25 Фафахчян Вазген Араикович 11 II МБОУ СОШ 9 46,5 победитель Евстафьева О.Б.

Дата проведения олимпиады: 08 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 26 ноября 2024г

Председатель

Секретарь


